（様式９）

令和５年　月　日
申出価格調書

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

加古川市神野用地(区画Ｅ)事業提案競技募集要項の記載内容を承諾の上、下記のとおり購入希望価格を申し出ます。

１　提案者（グループによる提案の場合は、代表法人について記載）
	所在地

	商号又は名称

	代表者名

２　購入申出価格
	百億
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※　アラビア数字を用い、金額の初めの数字の前に￥マークを記入すること。
※　価格の欄に訂正のあるものは無効とする。
※　鉛筆、シャープペンシルその他訂正容易な筆記用具は使用しないこと。
[bookmark: _GoBack]※　必ず提案者名（代表法人名）を記載した封筒に入れ、密封して提出すること。